
č. j.  

Nejvyšší soud České republiky 

PŘEDLOŽENÍ VĚCI 
k rozhodnutí o dovolání 

Dovolání (č. l.      ) podal      :      . 

Dovolání bylo podáno osobou oprávněnou/osobou neoprávněnou. 

Dovolání bylo podáno po žalobě na obnovu řízení/pro zmatečnost. 

Napadené rozhodnutí (č. l.      ) bylo doručeno dovolateli dne      . 

 ostatním účastníkům dne      . 

Dovolání podáno u soudu/na poštu dne      . 

Obálka od zásilky podané na poště připojena (č. l.      )/není připojena. 

Dovolání bylo/nebylo podáno včas. 

Dovolání bylo doručeno ostatním účastníkům dne      /nebylo ostatním účastníkům 
doručováno. 

Vyjádření k dovolání bylo podáno (č. l.      )/nebylo podáno. 

Dovolatel je zastoupen advokátem/notářem, plná moc ze dne       (č. l.      )/ustanoveným 
usnesením ze dne       (č. l.      ). 

/má právnické vzdělání, doklad o něm připojen (č. l.      )./, za nějž jedná osoba, která má 
právnické vzdělání, doklad o něm připojen (č. l.      ), pověření ze dne       (č. l.      ). 

Usnesení s výzvou k odstranění nedostatku povinného zastoupení nebo k prokázání právnického 
vzdělání (č. l.      ) bylo dovolateli doručeno dne       a uvedený nedostatek nebyl odstraněn. 

Podmínky řízení pro projednání dovolání a rozhodnutí o něm byly/nebyly splněny. 

Usnesení s výzvou k odstranění nedostatku podmínek dovolacího řízení spočívajícího v       
(č. l.      ) bylo dovolateli doručeno dne       a uvedený nedostatek byl/nebyl odstraněn. 

Dovolání je/není přípustné podle §       o. s. ř., dovolací důvod podle §       o. s. ř. 

Usnesení s výzvou k odstranění vad dovolání (č. l.      ) bylo dovolateli doručeno dne      . 

Vady dovolání byly odstraněny podáním (č. l.      )/nebyly odstraněny. 

Soudní poplatek z dovolání byl zaplacen ve výši       Kč (č. l.      )/nebyl zaplacen. 

Dovolatel byl osvobozen od soudních poplatků usnesením ze dne       (č. l.      ), a to podle 
§       zákona o soudních poplatcích/Řízení je osvobozeno dle § 11 odst. 1 zákona o soudních 
poplatcích. 

Dovolání bylo vzato zpět podáním (č. l.      )/nebylo vzato zpět. 

Připojeny jsou: stejnopis dovolání/stejnopis rozhodnutí soudu prvního stupně/stejnopis 
napadeného rozhodnutí odvolacího soudu 

Připojené spisy:       

S.o.:  ...................... / .......................  

Okresní/Městský/Krajský soud       

místo datum 

(Jméno a příjmení) 
(funkce) 


